36 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION L.s. 1.00 8,605.22 8,605.22 1.2233 10,526.77 10,464.90 10,464.90
ต้นทุนงานทาง 

ส้นทุนงาบสะพาน 

ส้นทุนงาบรวม

28,702,136.19 35,000,000.00

28,702,136.19

1 ผลรวมค่างาบตับทุบงานก่อสร้างทาง
2 ค่า FACTOR งาบก่อสร้างทาง

วงเงินราคากลาง 35,000,000.00 บาท. ( สามสิบห้าล้านบาทล้วน )

( 5 )  เรียบ ประธานคณะกรรมการๆ,คุณฟ้มพัประพันธ์ 

- เห็บขอบตามเสน! I ©

ดำเนินทารตาม)Bณียบต่อไป

(นายขฮุรJ I เหทิจ) 
ผล.ทล. 9

28,702,136.19
1.2233

(ลง?อ)

(ลง?อ)

(ลง?อ)

(ลง?อ)

(ลง?อ)

\

สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี) กรมทางหลวง